АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.02.2022   № 264-  па

О  внесении  изменений  в  Перечень
организаций  инфраструктуры
поддержки  субъектов  малого  и
среднего  предпринимательства
городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск»,  утвержденный
постановлением  администрации
города  Южно-Сахалинска  от
11.02.2020 № 436-па

В  соответствии  со  статьей  16  Федерального  закона  от  06.10.2003
№  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской  Федерации»,  статьей  37  Устава  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск», постановлением администрации города Южно-Сахалинска
от  25.07.2019  №  2190-па  «Об утверждении  муниципальной  программы
«Экономическое  развитие  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»  на
2020-2025 годы», постановлением администрации города Южно-Сахалинска от
25.05.2015  №  1248-па  «Об  утверждении  Порядка  конкурсного  отбора
организаций,  образующих  инфраструктуру  поддержки  субъектов  малого  и
среднего  предпринимательства  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в Перечень организаций инфраструктуры поддержки субъектов
малого  и  среднего  предпринимательства  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск»,  утвержденный  постановлением  администрации  города
Южно-Сахалинска от 11.02.2020 № 436-па, следующие изменения:

1.1. Пункт 20 исключить.
1.2. Пункты 21-26 считать пунктами 20-25 соответственно.
1.3. Дополнить пунктом 26 следующего содержания:

26. Государственное  бюджетное  профессиональное  образовательное
учреждение «Сахалинский техникум сервиса»

6501067342

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  администрации  города  в

2
газете  «Южно-Сахалинск  сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте
администрации города Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на
директора  Департамента  экономического  развития  аппарата  администрации
города Южно-Сахалинска (Павленко П.И.).

Мэр города              С.А.Надсадин